
ZARZĄDZENIE Nr 1005/2017 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24.04.2017 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowej Teatrowi Ludowemu 

i Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie na realizację 

zadań inwestycyjnych.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r., poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowej Teatrowi Ludowemu 

i Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie na realizację zadań 

inwestycyjnych. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie udzielenia dotacji celowej Teatrowi Ludowemu i Muzeum Historii 

Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie na realizację zadań inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337, 1505, z 2016 r. poz. 1020 ) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury na realizację zadań 

inwestycyjnych na kwotę 765.000 zł.  

 2. Dotację otrzymują: 

 

1) Teatr Ludowy w wysokości 350.000 zł;  

2) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie w wysokości 

415.000 zł.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

         Udziela się dotacji celowych na realizację zadań inwestycyjnych miejskim instytucjom 

kultury:   

1. Teatrowi Ludowemu w wysokości 350.000 zł na realizację zadania pn. „Modernizacja 

budynków Teatru Ludowego wraz z budową niezbędnej infrastruktury do 

prowadzenia działań kulturalnych wraz z zagospodarowaniem przestrzeni wokół 

budynków                              z przeznaczeniem na cele publiczne i społeczne”,  

2. Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie w wysokości 

415.000 zł,       w tym na realizację zadania pn. „Termomodernizacja zabytkowego 

budynku d. Zbrojowni przy ul. Rakowickiej 22 w Krakowie w ramach adaptacji na 

centrum wystawienniczo-edukacyjne Muzeum Fotografii w Krakowie” kwotę 350.000 

zł oraz na realizację zadania pn. „Zakupy inwestycyjne dla Muzeum Historii 

Fotografii w Krakowie” kwotę 65.000 zł,   

 

Środki finansowe na realizację zadań „Modernizacja budynków Teatru Ludowego wraz 

z budową niezbędnej infrastruktury do prowadzenia działań kulturalnych wraz 

z zagospodarowaniem przestrzeni wokół budynków z przeznaczeniem na cele publiczne 

i społeczne” oraz „Termomodernizacja zabytkowego budynku d. Zbrojowni przy ul. 

Rakowickiej 22 w Krakowie              w ramach adaptacji na centrum wystawienniczo-

edukacyjne Muzeum Fotografii w Krakowie” pochodzą z rezerwy celowej na zabezpieczenie 

wkładu własnego Miasta niezbędnego do pozyskania funduszy zewnętrznych, natomiast na 

zadanie „Zakupy inwestycyjne dla Muzeum Historii Fotografii      w Krakowie” są 

przeniesione z zadania „Prowadzenie instytucji kultury/Nadzór merytoryczny                 i 

finansowy nad miejskimi instytucjami kultury” i są zabezpieczone w planie finansowym 

Urzędu Miasta Krakowa na rok 2017: Dział 921 rozdz. 92118, § 2800, PWSMK, zadanie 

KD/PIK/01, wydatek strukturalny: 0.  

 

Powyższa procedura pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 

zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych 

wydatków na funkcjonowanie UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych 

dodatkowych kosztów niż poniesione przed jej wprowadzeniem. 

 

 

 


